[image: https://abannet.ru/sites/default/files/AdmReg/gerb_novyy.jpg]

ХАНДАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.02.2024                                      с.Хандальск                                    №38-110Р

О внесении изменений в решение Хандальского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края от 16.04.2015 № 74-111Р «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Хандальского сельсовета»

В соответствии с Постановлением Совета администрации края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих», руководствуясь статьями 23, 27 Устава Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края, Хандальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Хандальского сельского Совета депутатов от 16.04.2015 № 74-111Р «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Хандальского сельсовета» ( далее - Положение) следующие изменения:
1.1. В статье 7 цифру «30» заменить  цифрой «40».
2. Решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Хандальский вестник».
3. Разместить на официальном сайте муниципального образования https://xandalskij.gosuslugi.ru/.

Председатель Хандальского
сельского Совета депутатов,
Глава Хандальского сельсовета                                                       И.А. Ягупова

image1.jpeg